

دومین جشن ملی ایرانیان



صعود فوتبال ایران به جام جهانی، پس از حماسه 24 خرداد، موجی از شادی و نشاط را به مردم بازگرداند.

دیروز با پیروزی یک - صفر فوتبال ایران مقابل کره جنوبی برپا شد

دومین جشن ملی ایرانیان

صعود فوتبال ایران به جام جهانی، پس از حماسه 24 خرداد، موجی از شادی و نشاط را به مردم بازگرداند

تیم ملی فوتبال ایران با پیروزی یک بر صفر مقابل کره جنوبی، برای چهارمین بار به جام جهانی صعود کرد.

ملی پوشان فوتبال ایران، دیروز با نمایش منطقی و دور از احساس مقابل کره جنوبی با نتیجه یک بر صفر، حسرتی که چهار سال پیش در دل ایرانی ها ماند، در همین کشور به اشک شوق تبدیل کرد.

ایران در رقابت های مقدماتی با پنج پیروزی، یک تساوی، دو شکست و کسب 16 امتیاز به عنوان تیم نخست گروه یکم در منطقه آسیا، راهی جام جهانی 2014 برزیل شد. نکته جالب در صعود ملی پوشان به جام جهانی، کسب 9 امتیاز از 16 امتیاز در سه بازی آخر بود؛ وقتی که امیدهای صعود، بسیار کم شده بود.

شاگردان کی روش - که در دیدارهای آغازین خود، چندان مطمئن نشان نداده بودند - در 3 بازی آخر، کاری کردند کارستان. گرفتن 6 امتیاز از کره جنوبی و برد دوبله تیمی که چهار سال پیش، ایران را از جام جهانی محروم کرده بود، لذتی فراتر از پاسخ به کری خوانی های نه چندان دوستانه سرمربی، کاپیتان و بازیکنان این تیم داشت.

ایران، در جام های جهانی 1978 آرژانتین، 1998 فرانسه و 2006 آلمان شرکت کرده است و با توجه به روند یکی در میان حضور در جام جهانی، این بار نوبت ما بود که در بزرگترین رویداد فوتبالی جهان (جام جهانی 2014 برزیل) شرکت کنیم. مردان آریایی، تاکنون در جام جهانی نتوانسته اند، از گروه خود صعود کنند؛ ایران، فقط یک برد در جام جهانی به دست آورده که مقابل آمریکا در سال 1998 بوده است.

با توجه به برگزاری رقابت های مقدماتی جام جهانی در سایر قاره ها، ایران به عنوان سومین تیم، راهی جام جهانی - 2014 برزیل شد. پیش از ایران، تیم های ژاپن و استرالیا، صعود خود را به جام جهانی جشن گرفتند. برزیل به عنوان میزبان جام جهانی در این دوره از رقابت ها حضور دارد.

لحظه به لحظه بازی

دیدار تیم های ملی فوتبال ایران - کره جنوبی، دیروز در ورزشگاه #171 مونسو شهر اولسان در حضور بیش از 30 هزار تماشاگر و قضاوت داور چینی برگزار شد. رضا قوچان نژاد در دقیقه 59 تک گل ایران را به ثمر رساند.

رحمان احمدی، سیدجلال حسینی، پژمان منتظری، خسرو حیدری (65 غلامرضا رضایی)، امیرحسین صادقی، هاشم بیگزاده، مجتبی جباری، آندرانیک تیموریان، جواد نکونام، مسعود شجاعی (82 احسان حاجی صفی) و رضا قوچان نژاد (92 فرزاد حاتمی) در این دیدار برای ایران به میدان رفتند.

دقایق ابتدایی این دیدار، طبق پیش بینی ها با حملات پرتعداد کره ای ها آغاز شد و آنها تلاش کردند با ارسال از جناحین، دروازه ایران را به خطر بیندازند. بازیکنان ایران در پنج دقیقه ابتدایی به دنبال گرفتن توپ از بازیکنان حریف بودند.

نیمه دوم با برتری کره ای ها آغاز شد، آنها همچنان به ارسال از جناحین تاکید داشتند. در دقیقه 49 رضا قوچان نژاد در یکی از موقعیت های کم تعداد ایران می توانست دروازه کره را با خطر مواجه کند که تغلل او، این فرصت را از ایران گرفت.

در دقیقه 51 تغلل مسعود شجاعی و پاس اشتباه او، موقعیت را در اختیار کره ای ها قرار داد.

در دقیقه 55 آندرانیک تیموریان به خاطر خطایی که مرتکب شد و توپ را با دست لمس کرد، از داور چینی کارت زرد گرفت.

رضا قوچان نژاد در دقیقه 59 از اشتباه دفاع کره استفاده کرد و از موقعیتی کم اثر، بهترین استفاده را ایجاد کرد و با ضربه ای دقیق و فنی، دروازه کره جنوبی را باز کرد تا ایران از حریف پیش بیفتد.

بعد از این گل، کره ای ها که رمق نیمه اول را نداشتند، تلاش کردند تا روی دروازه ایران خطرساز شوند، ولی کم اشتباه بودن مدافعان ایران این فرصت را از آنها گرفت.

در دقیقه 75 خطای امیرحسین صادقی، یک موقعیت ایده ال را در جناح راست برای کره ایجاد کرد که ارسال این توپ، دو موقعیت مطلوب برای کره را بوجود آورد که رحمان احمدی با شهامت این دو موقعیت که بهترین موقعیت‌های کره بودند را مهار کرد. احمدی در این صحنه، نمایشی فوق العاده داشت.

در دقیقه 82 مسعود شجاعی، پشت محوطه جریمه خطایی را روی بازیکن کره انجام داد، ولی حریف نتوانست از این موقعیت استفاده کند. شجاعی در دقیقه 82 با دریافت کارت زرد و در شرایطی که مصدوم شده بود، جایش را به احسان حاجی صفی داد. در دقایق پایانی، کره ای ها حملات زیادی را روی دروازه ایران انجام دادند، ولی نتوانستند به گل برسند.

قوچان نژاد: خدا را شکر

رضا قوچان نژاد، مهاجم ملی‌پوش فوتبال ایران که گل پیروزی بخش کشورمان را به ثمر رساند، بعد از پیروزی مقابل کره جنوبی، گفت: همه بازیکنان با تمام وجود دویدند و خدا را شکر که به برزیل رسیدیم.

قوچان نژاد، که به عنوان بهترین بازیکن این بازی انتخاب شد، افزود: در نیمه دوم، خیلی زحمت کشیدیم؛ همه بچه‌ها با هم زحمت کشیدند. هرچه توانستیم دویدیم. خدا را شکر که بردیم.

وی درباره افزایش روحیه ملی‌پوشان، بعد از به ثمر رسیدن گل توسط او، گفت: معلوم است، بعد از این گل همه اطمینان‌ها زیاد شد و همه با هم، دست به دست هم دادیم تا بازی را بردیم.

مهاجم گلزن ایران با اشاره به موقعیت‌های زیاد حریف، گفت: خدا را شکر در دقایق پایانی، شانس آوردیم و گل نخوردیم. خدا را شکر می‌کنم که این مسابقه را با برد تمام کردیم و خودمان را به برزیل رساندیم.

مشت گره کرده کی‌روش به «چوی»

کی‌روش و شاگردانش، پس از پیروزی و صعود به جام جهانی فوتبال به سمت نیمکت کره‌ای‌ها رفتند و با مشت گره کرده، قدرت خود را به آنها نشان دادند.

نیمکت تیم ملی فوتبال ایران، پس از به صدا در آمدن سوت داور به سمت نیمکت کره‌جنوبی هجوم برد و کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی ایران برای سرمربی کره جنوبی، گری خواند و مشت گره کرده‌اش را به «چوی» نشان داد.

ملی‌پوشان ایران، بعد از این پیروزی در ورزشگاه اولسان کره‌جنوبی، جشن گرفتند.

استقبال از تیم ملی فوتبال

جزئیات برگزاری آیین استقبال از ملی‌پوشان فوتبال، پس از صعود به جام جهانی - 2014 برزیل اعلام شد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون فوتبال، این فدراسیون پس از صعود مستقیم تیم ملی فوتبال به جام جهانی - 2014 برزیل، آیین ویژه ای برای استقبال از ملی‌پوشان در ورزشگاه آزادی تهران، تدارک دیده است.

این آیین، ساعت 17 امروز در ورزشگاه آزادی، با حضور علاقه‌مندان و طرفداران تیم ملی فوتبال کشورمان برگزار خواهد شد. بازیکنان، پس از ورود به ورزشگاه آزادی، دور افتخار می‌زنند و صعود به جام جهانی را همراه با تماشاگران پرشور، جشن خواهند داد.

گرفت.

در این آیین، از ملی پوشان قدردانی می شود و در پایان، نورافشانی با شکوهی برگزار خواهد شد. فقط آقایان می توانند در این آیین حضور داشته باشند و از بانوان علاقه مند به تیم ملی، درخواست می شود که از آمدن به ورزشگاه آزادی، خودداری کنند. رسانه‌های گروهی، برای حضور و پوشش خبری این آیین با همراه داشتن کارت سازمان لیگ و حراست وزارت ورزش و جوانان می توانند حضور یابند.

شادی مردم تهران

تعداد زیادی از جوانان و مردم تهران با در دست داشتن پرچم ایران در مسیر خیابان ولیعصر (عج) به سمت میدان ولیعصر (عج) شادی و جشن گرفتند.

همچنین موج عظیمی از موتورسواران که پرچم‌های ایران را در دست داشتند با خوشحالی به سمت میدان ولیعصر (عج) حرکت کردند. تعداد زیادی از مردم تهران در خیابان‌ها و معابر خود با در دست داشتن پرچم ایران، شعار «ایران، ایران، ایران» سر دادند. موج شادی اتومبیل‌ها و موتورسوارها، ترافیک سنگینی را در شهر تهران ایجاد کرد. گزارش‌ها، حاکی از شلوغی در همه محله‌های تهران از جمله تهرانپارس، پیروزی، صادقیه، شهرک اکباتان، خیابان‌های آزادی، انقلاب، کارگر، میرداماد، شهید حقانی و میدان‌های ونک، ولی عصر (عج)، انقلاب، رازی و ... بود.